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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Halit Çokan, Fetullahçı Terör Örgütü'nün
darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişimi ve 2 polisin şehit edildiği
saldırıya ilişkin davanın sanıklarının duruşmalardaki savunmalarına değinerek, “Suçtan zevk
alıp, pişman olmadıklarını gözlemledik. Bundan dünyanın endişe etmesi lazım. Yani ibadet eder
gibi suç işleyen insanların 'endişe verici' olarak izah edilmesi hafif bir durumdur” dedi. Çokan,
“Gelinen süreçte Cumhurbaşkanı Erdoğan adına davaya katılma talepleri olduğunu anımsatan
Çokan, bunun mahkemece uygun görüldüğünü kaydetti.

SUÇTAN ZEVK ALDILAR

“Bu davanın birinci muhatabı, birinci mağduru Sayın Cumhurbaşkanımızdır” diyen Çokan,
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“Bu davanın birinci muhatabı, birinci mağduru Sayın Cumhurbaşkanımızdır” diyen Çokan,
eylemin gerçekleşmesi durumunda daha kötü şeylerin yaşanabileceğini bildirdi. Sanıkların hak
ettikleri cezaya çarptırılacaklarına inandıklarını ifade eden Çokan, şunları kaydetti: “Suçtan
zevk alıp, pişman olmadıklarını gözlemledik. Bundan dünyanın endişe etmesi lazım. Yani ibadet
eder gibi suç işleyen insanların 'endişe verici' olarak izah edilmesi hafif bir durumdur. Onun
için hepimizin, bütün dünyanın bu belaya karşı uyanık olmasını, diri olmasını ve Sayın
Cumhurbaşkanımızın bu konuda ortaya koyduğu mücadele azminin örnek alınmasını temenni
ediyoruz. Mahkeme, özellikle Ankara'daki çatı iddianamesinin bu davayla bazı sanıkların ilişkisi
nedeniyle celbine karar verdi. Bu da önemli bir gelişme olarak kayıtlara geçecektir.”
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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